暑假通知书格式有哪些
根据学校校历安排，现将20__年暑假放假时间及有关工作要求通知如下：
一、放假时间
(一)学生从20__年_月_日(星期_)至_月_日(星期_)放假。_月_日(星期_)上课。
(二)教职工从20__年_月_日(星期日)至_月_日(星期_)放假。_月_日(星期_)、_月_日(星期五)上班。
(三)后勤产业集团参照本通知精神自行安排，报学校办公室备案。
二、工作要求
(一)做好假期值班工作
1.暑假期间学校总值班室设在_号办公楼_室，值班电话：6____，传真：6___。保卫部值班室设在_号办公楼_室，值班电话：6__。学校各单位值班室设在本单位综合管理办公室。
2.各单位要严格落实岗位责任制，加强值班力量，杜绝无关人员顶岗替班，不得安排学生值班。各单位领导和值班人员要确保通信畅通。各单位值班安排(值班人员及带班领导名单、值班地点、值班电话)请于7月1日(星期二)前报学校办公室(_号楼_室;电话6____);各院系值班安排同时报学生处、研究生工作部及保卫处备案。学校将加强对各单位值班情况督促检查，通报有关情况。
(二)妥善安排假期有关工作
各单位、各部门要统筹协调安排好假期有关工作，及时妥善处理好相关工作和应急任务，提前研究、布置、准备好新学期开学各项工作。
(三)严格干部外出审批制度
学校领导离京外出按国家民委干部管理规定审批;学校各单位、各部门领导出国(境)、出差，按照学校领导干部请假有关规定执行，严格执行请假报备制度。
(四)重视抓好安全稳定
各单位、各部门主要负责人是本单位、本部门暑假安全稳定工作的第一责任人，要牢固树立“安全第一”思想，坚持预防为主，切实落实好安全稳定工作责任制，认真做好暑期学生安全出行教育，安排好暑期留校学生的相关活动，放假前要开展一次安全隐患排查，确保暑假期间学校的安全稳定。
特此通知。